Pre edura Wrunicipal de R'anneleiro
ESTADO DO PARANÁ CNP1 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO -

PORTARIA N° 6.768, DE 11 DE MAIO DE 2022.

Designa membros para a Comissão de
Acompanhamento das Matriculas e do
Cadastro de Reserva de Vagas dos Centros
Municipais de Educação Infantil.

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições e considerando o disposto no  art.  9° do Decreto n° 3.080, de 20 de fevereiro
de 2020,

RESOLVE:

Art.  10  DESIGNAR os seguintes membros para comporem a Comissão de
Acompanhamento das Matriculas e do Cadastro de Reserva de Vagas dos Centros
Municipais de Educação Infantil:

ass.00—  rgan Representante -:
Diretora do CMEI Verônica Regina  Muller  Aldrine Maria Nespolo Navarini
Diretora do CMEI Hilda Berlatto Vivan Alexandra  Martini  de Lara
Pais ou responsáveis legais inscritos na lista
de espera do CMEI Verônica Regina  Muller

Maria Angélica Ganiam
Claudia Farias

Pais ou responsáveis legais inscritos na lista
de espera do CMEI Hilda Berlatto Vivan

Elza Almeida de Azevedo
Tatiana  Stein

Conselho de Educação Sirlei Facchin  Bernardi
Departamento 	Municipal 	de 	Educação 	e
Cultura

Thais  Verginio Biava

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 11 de maio de 2022.

LO  JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicada no DOE de Edição n° 1230, de 12 de maio de 2022.

	 ww-w.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1